OFÍCIO VEREADOR n° 1601/2015
São Roque, 20 de julho de 2015.
Excelentíssimo Senhor,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, visando que sejam construídas lombadas, nas quantidades que especifica, nas seguintes vias do Bairro Jardim Ponta-Porã, Distrito de Maylasky:
02 (duas) na Rua João Viana;
02 (duas) na Rua Dezeis Vitor da Silva;
03 (três) na Rua Getúlio Ribeiro dos Santos;
02 (duas) na Rua Eloi Batista; e,

01 (uma) na Rua José Rosa.

Tais lombadas são necessárias atender ao pedidos dos moradores, dentre eles o senhor Jonas Aparecido Godói de Albuquerque (telefone cel. 95781-5967), que informaram que é alto o risco de acidentes nas citadas vias, principalmente de atropelamentos.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito de São Roque - SP

C/c
Ao

Ilustríssimo Senhor

VLADIMIR ANDRADE

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 20/07/2015 - 13:29:40 05159/2015
/vtc